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 23.638

 6.697 3.135

 43

 9.875

 0

 9.875
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4 LJUBLJANA-BE�IGRAD   10 DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:

 41,78%  0,44%

 68,11 31,89 % %PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 9.875 23.638

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

1. OSNOVNA �OLA DOB I, �OLSKA ULICA 7, DOB

Vpisanih v vol. imenik:  912

 213 87

 0

 300

 0

 300

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 300 912

 29,00  71,00

 32,89%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

2. OSNOVNA �OLA DOB II, �OLSKA ULICA 7, DOB

Vpisanih v vol. imenik:  802

 187 84

 2

 273

 0

 273

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 273 802

 31,00  69,00

 34,04%  0,73%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

3. DOM KRAJANOV V �EJAH, �EJE 10

Vpisanih v vol. imenik:  362

 107 65

 1

 173

 0

 173

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 173 362

 37,79  62,21

 47,79%  0,58%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

4. OSNOVNA �OLA KRTINA, KRTINA 41

Vpisanih v vol. imenik:  1.084

 319 152

 3

 474

 0

 474

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 474 1.084

 32,27  67,73

 43,73%  0,63%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

5. GASILSKI DOM HOMEC, BOLKOVA UL.46, HOMEC

Vpisanih v vol. imenik:  1.171

 346 144

 1

 491

 0

 491

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 491 1.171

 29,39  70,61

 41,93%  0,20%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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6. OSNOVNA �OLA IHAN I., �OLSKA UL.5, IHAN

Vpisanih v vol. imenik:  825

 227 110

 2

 339

 0

 339

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 339 825

 32,64  67,36

 41,09%  0,59%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

7. OSNOVNA �OLA IHAN II., �OLSKA ULICA 5, IHAN

Vpisanih v vol. imenik:  866

 183 151

 2

 336

 0

 336

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 336 866

 45,21  54,79

 38,80%  0,60%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

8. SAMOSTAN - MALA LOKA, MALA LOKA 8

Vpisanih v vol. imenik:  333

 118 67

 2

 187

 0

 187

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 187 333

 36,22  63,78

 56,16%  1,07%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

9. SLAMNIKARSKI MUZEJ, KAJUHOVA CESTA 5, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  547

 107 93

 0

 200

 0

 200

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 200 547

 46,50  53,50

 36,56%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

10. AMD DOM�ALE, KRAKOVSKA CESTA 18

Vpisanih v vol. imenik:  1.083

 236 179

 1

 416

 0

 416

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 416 1.083

 43,13  56,87

 38,41%  0,24%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

11. GASILSKI DOM �TUDA, �TUDLJANSKA C. 86

Vpisanih v vol. imenik:  712

 155 131

 1

 287

 0

 287

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 287 712

 45,80  54,20

 40,31%  0,35%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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12. KULTURNI DOM RADOMLJE I, PRE�ERNOVA CESTA 43

Vpisanih v vol. imenik:  827

 218 116

 0

 334

 0

 334

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 334 827

 34,73  65,27

 40,39%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

13. KULTURNI DOM RADOMLJE II, PRE�ERNOVA CESTA 43

Vpisanih v vol. imenik:  927

 238 172

 2

 412

 0

 412

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 412 927

 41,95  58,05

 44,44%  0,49%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

14. GD ROVA, �I�KA C.10, ROVA

Vpisanih v vol. imenik:  560

 181 76

 1

 258

 0

 258

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 258 560

 29,57  70,43

 46,07%  0,39%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

15. DELAVSKI DOM VIR I, �ARANOVI EVA C.19,VIR

Vpisanih v vol. imenik:  817

 177 104

 0

 281

 0

 281

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 281 817

 37,01  62,99

 34,39%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

16. DELAVSKI DOM VIR II, �ARANOVI EVA C.19,VIR

Vpisanih v vol. imenik:  1.029

 214 171

 1

 386

 0

 386

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 386 1.029

 44,42  55,58

 37,51%  0,26%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

17. VRTEC PAL EK VIR, DVOR�AKOVA UL.15, VIR

Vpisanih v vol. imenik:  911

 196 130

 3

 329

 0

 329

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 329 911

 39,88  60,12

 36,11%  0,91%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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18. KOLI EVO KARTON D.O.O. UPRAVA, PAPIRNI�KA C.1,VIR

Vpisanih v vol. imenik:  604

 177 85

 0

 262

 0

 262

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 262 604

 32,44  67,56

 43,38%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

19. PODRU�NI NA �OLA KRA�NJA, KRA�NJA 14A, LUKOVICA

Vpisanih v vol. imenik:  626

 193 64

 1

 258

 0

 258

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 258 626

 24,90  75,10

 41,21%  0,39%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

20. KULTURNI DOM JANKA KERSNIKA LUKOVICA, STARI TRG 1

Vpisanih v vol. imenik:  1.186

 389 161

 4

 554

 0

 554

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 554 1.186

 29,27  70,73

 46,71%  0,72%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

21. KULTURNI DOM A.M.SLOM�KA �ENTVID, VEIDROV TRG 4

Vpisanih v vol. imenik:  997

 284 113

 4

 401

 0

 401

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 401 997

 28,46  71,54

 40,22%  1,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

22. �PORTNO TURISTI NO DRU�TVO RAFOL E, RAFOL E 11

Vpisanih v vol. imenik:  392

 147 61

 2

 210

 0

 210

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 210 392

 29,33  70,67

 53,57%  0,95%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

23. �D ZLATO POLJE,PODGORA PRI ZLATEM POLJU 1

Vpisanih v vol. imenik:  232

 89 26

 1

 116

 0

 116

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 116 232

 22,61  77,39

 50,00%  0,86%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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24. PODRU�NI NA �OLA BLAGOVICA, BLAGOVICA 33

Vpisanih v vol. imenik:  484

 227 29

 1

 257

 0

 257

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 257 484

 11,33  88,67

 53,10%  0,39%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

25. �OLA  E�NJICE,  E�NJICE 9

Vpisanih v vol. imenik:  55

 28 3

 0

 31

 0

 31

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 31 55

 9,68  90,32

 56,36%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

26. GASILSKI DOM TROJANE,TROJANE 35

Vpisanih v vol. imenik:  464

 100 37

 2

 139

 0

 139

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 139 464

 27,01  72,99

 29,96%  1,44%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

27. KULTURNI DOM MORAV E, VEGOVA UL.9

Vpisanih v vol. imenik:  785

 255 108

 2

 365

 0

 365

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 365 785

 29,75  70,25

 46,50%  0,55%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

28. GOSTILNA NAD LOGOM MORAV E, CESTA HEROJA VASJE 13

Vpisanih v vol. imenik:  589

 219 39

 0

 258

 0

 258

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 258 589

 15,12  84,88

 43,80%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

29. PRI URANKARJU, GABRJE POD LIMBARSKO GORO 6

Vpisanih v vol. imenik:  288

 105 20

 1

 126

 0

 126

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 126 288

 16,00  84,00

 43,75%  0,79%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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30. PRI FRANCU MAJDI U, NEGASTRN 8

Vpisanih v vol. imenik:  289

 131 16

 0

 147

 0

 147

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 147 289

 10,88  89,12

 50,87%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

31. PGD KRA�CE, KRA�CE 4

Vpisanih v vol. imenik:  589

 212 61

 0

 273

 0

 273

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 273 589

 22,34  77,66

 46,35%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

32. GASILSKI DOM PE E, PE E 50

Vpisanih v vol. imenik:  459

 192 27

 2

 221

 0

 221

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 221 459

 12,33  87,67

 48,15%  0,90%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

33. DOM KRAJANOV HRIB, HRIB NAD RIB AMI 7

Vpisanih v vol. imenik:  308

 105 18

 0

 123

 0

 123

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 123 308

 14,63  85,37

 39,94%  0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

34. KRAJEVNA SKUPNOST - VRHPOLJE, VRHPOLJE 14

Vpisanih v vol. imenik:  771

 281 87

 1

 369

 0

 369

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 369 771

 23,64  76,36

 47,86%  0,27%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

901. PRED ASNO VOLI� E

Vpisanih v vol. imenik:  0

 141 148

 0

 289

 0

 289

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 289 0

 51,21  48,79

 0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

Str.: 6 od  8 



DR�AVNA VOLILNA KOMISIJA     20.12.2015

REZULTATI REFERENDUMA O ZZZDR-D - 2015

997. PO�TA DOMA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 0 0

 0

 0

 0

 0

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0

 0,00  0,00

 0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

998. PO�TA TUJINA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 0 0

 0

 0

 0

 0

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0

 0,00  0,00

 0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

999. POSEBNI VOLILNI IMENIK

Vpisanih v vol. imenik:  752

 0 0

 0

 0

 0

 0

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 752

 0,00  0,00

 0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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 0

 36 26

 0

 62

 0

 62

 0

VOLI� E 970 - OMNIA

Vpisanih v vol. imenik:

 0,00%

 58,06 41,94 % %PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 62 0

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

970. OMNIA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 36 26

 0

 62

 0

 62

 0

PROTIZA

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 62 0

 41,94  58,06

 0,00%

% %

Glas. po sez. vol. invalidov:  0
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